
 

-Inklusivpreise- 
   

   

Hotel Forellengasthof Waldeck  Diana Falkenstein – Pfefferkorn 

Mühlsteige 33  72160 Horb -Isenburg 

 Telefon: (07451) 3880  

www.forellengasthof-waldeck.de  info@forellengasthof-waldeck.de 

 
 

 
 

 

 

 

 € 

Suppen: 

Tomatencremesuppe mit Sahnehäubchen 

 

6,40 

Waldpilzcremesuppe mit Sahnehäubchen 6,40 

 

  

Unsere Empfehlung:   

Gänsekeule aus dem Ofen –  

 hausgemachte Semmelknödel – Apfelrotkohl 

 

 

Rumpsteak vom Argentinischen Angusrind – 

 hausgemachte Kräuterbutter – Pommes frites – Salate der Saison 

 

 

Försterteller mit Rehschnitzel –  

feine Wildrahmsauce – Preiselbeeren – hausgemachte Spätzle  

 

 

Schweinefilet an Pfifferlingrahm –  

 hausgemachte Spätzle – Salate der Saison 

 

 

  

 

26,90 

 

 

 

28,90 

 

 

 

24,90 

 

 

 

25,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umbestellung 1,50€ 

 

 

 

mailto:info@forellengasthof-waldeck.de

