



€

Suppen:

<i>Tomatencremesuppe mit Sahnehäubchen</i>	6,40
<i>Waldpilzcremesuppe mit Sahnehäubchen</i>	6,40

Unsere Empfehlung:

<i>Gänsekeule aus dem Ofen – hausgemachte Semmelknödel – Apfelrotkohl</i>	26,90
---	-------

<i>Rumpsteak vom Argentinischen Angusrind – hausgemachte Kräuterbutter – Pommes frites – Salate der Saison</i>	28,90
--	-------

<i>Försterteller mit Rehschnitzel – feine Wildrahmsauce – Preiselbeeren – hausgemachte Spätzle</i>	24,90
--	-------

<i>Schweinefilet an Pfifferlingrahm – hausgemachte Spätzle – Salate der Saison</i>	25,90
--	-------

Umbestellung 1,50€

-Inklusivpreise-

Hotel Forellengasthof Waldeck
Mühlsteige 33
Telefon: (07451) 3880
www.forellengasthof-waldeck.de

Diana Falkenstein – Pfefferkorn
72160 Horb -Isenburg
info@forellengasthof-waldeck.de